[bookmark: bookmark0]АДМИНИСТРАЦИЯ
(исполнительно-распорядительный орган)
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «ДЕРЕВНЯ МАНИНО»
Людиновского района, Калужской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]От  27.04.2020		                                                                                         № 26

[bookmark: bookmark2]О признании утратившим силу постановления Администрации
 сельского поселения «Деревня Манино» Людиновского района Калужской области от 16.12.2015 № 65 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление земельных участков для индивидуального жилищного строительства»

	Рассмотрев протест Людиновской городской прокуратуры от 17.04.2020        № 7-62-20, в соответствии со ст.13 Федеральным законом от 27.07.2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», ст.11 Земельного кодекса РФ, Уставом сельского поселения «Деревня Манино», администрация сельского поселения «Деревня Манино»
 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1. Признать утратившим силу Постановление Администрации сельского поселения «Деревня Манино» Людиновского района Калужской области от 16.12.2015 № 65 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление земельных участков для индивидуального жилищного строительства» с изменениями и дополнениями.

2. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Людиновский рабочий».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой

Г лава администрации
сельского поселения «Деревня Манино»                                                    В.Ф.Копылов